PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO DE SUBSTITUIÇÃO DE DIRETORES E SUPERVISORES

 RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 5

Gilmar Silvério, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista a classificação final para o processo de substituição de Diretores e

Supervisores, conforme consta no processo administrativo 1586/2020, e seguindo o

disposto na Resolução SE nº 07, de 27 de junho de 2025, resolve:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados.

SUBSTITUIÇÃO DE DIRETOR DE ESCOLA

CLASS NOME MOTIVO

14 ELENICE MARIA ROMERA
DESISTENTE

18 DAIANE MARQUES FREIRE RAMOS
DESISTENTE

Prefeitura do Município de Mauá, 26 de agosto de 2025.